

**Kaupunginvaltuuston 6.9.2021 kokouksen suoran videolähetyspalvelun hankkiminen**

161/07.02.01/2019

KAUPHALL 30.08.2021 § 308

Kaupunginvaltuuston kokoukset 24.5.2021 ja 9.8.2021 olivat katsottavissa suorina videolähetysinä kaupungin verkkosivuilla. Videolähetyksistä saatu palaute on olemassa olevien tietojen mukaan ollut yksinomaan myönteistä. Myös lähes kaikkien muiden Tampereen kaupunkiseudun kaupunkien ja kuntien julkiset valtuuston kokoukset ovat katsottavissa suorina lähetyksinä yleisessä tietoverkossa.

Ylöjärven kaupunkistrategian yhteisö- ja demokratiaroolin 1. strategiakärjessä linjataan: ”Kehitämme päätöksenteon avoimuutta ja ennakoitavuutta sekä vahvistamme asukkaiden osallisuutta. Selvitämme ja uudistamme toimielin- ja organisaatorakennetta osana maakuntauudistukseen valmistautumista.” Kaupunginvaltuuston julkisen kokouksen seuraamismahdollisuuden tarjoaminen kuntalaisille ja muille kokouksessa käsiteltävistä asioista kiinnostuneille paikkariippumattomasti on siten Ylöjärven kaupunkistrategian mukaista ja kaiken kaikkiaan linjassa nykyaikaisten toimintamallien kanssa.

Myös kaupunginvaltuuston 6.9.2021 kokous on perusteltua lähettää suorana videolähetysnä aiempien kokousten tapaan. Ylöjärven kaupungin resurssit huomioiden kokouksen videolähetys on tarpeen hankkia ulkoiselta palveluntuottajalta. Videolähetys tulee olla laadukas niin äänen kuin kuvan osalta, jotta kokouksen videolähetyksestä on miellyttävää ja vaivatonta seurata. On myös huomioitava, että toimintavarmuus korostuu, kun kyseessä on julkinen ja virallinen kaupungin ylimmän toimielimen kokous, jonka kokouksen videoinnista tiedotetaan myös julkisissa tiedotteissa.

Akun Tehdas tuotti aiemmat kaupunginvaltuuston kokousten videolähetykset. Kokemukset olivat myönteiset ja onkin perusteltua hankkia Akun Tehtaalta niin edellä esiin tuotu kuin aikataulullisetkin seikat huomioiden videolähetyspalvelu myös syyskuun valtuuston kokoukseen samoilla teknisillä- yms. määrittelyillä ja edellytyksillä.

Liite

Akun Tehtaan tarjous 23.8.2021

Kaupunginjohtaja ehdottaa

Kaupunginhallitus päättää, että

1. Ylöjärven kaupunki hankkii Akun Tehtaalta selosteosassa mainituin perustein suoran videolähetyspalvelun kaupunginvaltuuston 6.9.2021 kokoukseen kokonaishintaan 5367,96 € (sis alv. 24 %). Kustannukset katetaan kustannuspaikalta 1105 kaupunginvaltuusto ja
2. toteaa, että syksyn muihin kaupunginvaltuuston kokouksiin voidaan hankkia viranhaltijapäätöksin Akun Tehtaalta videolähetykset kansallinen kynnyсарvo ja selosteosassa mainitut perusteet huomioon ottaen.

Päätös

Hyväksyttiin.

-----